2022年 10月 3日

お客様各位

株式会社サッポロライオン

≪お詫びとお知らせ≫

『銀座ライオン 羽田空港店』における一部商品の代金過剰徴収について

今般、当社株式会社サッポロライオンが運営する店舗『銀座ライオン 羽田空港店』（東京都大田区・

羽田空港第１ターミナルビル内１Ｆ）にて、下記期間に販売いたしました複数の商品において、レジ設

定の誤りにより代金を過剰に頂戴していたことが判明いたしました。

つきましては、該当商品をご注文いただきましたお客様には、レシート等にてご利用状況を確認させ

ていただいた上で、過剰に頂戴した代金のご返金をさせていただきます。

お心当たりのあるお客様は、当該店舗までお知らせくださいますよう、お願い申し上げます。

 今後は管理体制をより一層強化し、再発防止に努めてまいります。

 当該店舗をご利用くださいましたお客様には、ご迷惑とご心配をおかけ致しましたことに、

心より深くお詫び申し上げます。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

 「銀座ライオン 羽田空港店」

   電話番号 ： ０３－５７５７－９０９０

   受付時間 ： １１：００～２０：００

＜該当商品＞

・該当商品 ： 別紙商品一覧 （１７品目）

・対象期間 ： ２０２２年１０月１日（土）

１１：００～１４：２０ ご注文分

 ・事  由 ： レジ設定の誤りにより、本来販売すべき価格と異なる

         価格設定となっておりました

別紙 ＜ご返金対象商品一覧＞ 全１７品

対象期間 ： ２０２２年１０月１日（土）１１：００～１４：２０ ご注文分

 該当商品名
＜誤＞金額

（税込）

＜正＞金額

（税込）

差額

ご返金額

１ 銀座ハンバーグ ￥１，１８８ ￥１，０７８ ￥１１０

２ 銀座 Ｗ ハンバーグ ￥１，６５０ ￥１，４８５ ￥１６５

３ クワトロチーズハンバーグ 180ｇ ￥１，４６３ ￥１，３５３ ￥１１０

４ ミックスグリル ￥１，５７３ ￥１，４６３ ￥１１０

５ サーロインステーキ ￥２，９４８ ￥２，７２８ ￥２２０

６ ポークステーキ ￥１，３７５ ￥１，２６５ ￥１１０

７ ビーフシチュー ￥１，９８０ ￥１，８４８ ￥１３２

８ カニクリームコロッケ ￥１，２１０ ￥１，１００ ￥１１０

９ ステーキガーリックピラフ ￥２，０６８ ￥１，８４８ ￥２２０

10 オムハヤシライス ￥１，４３０ ￥１，３２０ ￥１１０

11 海老ペンネグラタン ￥１，４３０ ￥１，３２０ ￥１１０

12 チキンドリア ￥１，５１８ ￥１，４０８ ￥１１０

13 ベジカレー ￥１，３２０ ￥１，２１０ ￥１１０

14 オムカレー ￥１，３２０ ￥１，２１０ ￥１１０

15 ナポリタン ￥１，２１０ ￥１，０７８ ￥１３２

16 カルボナーラ ￥１，２６５ ￥１，１５５ ￥１１０

17 和風きのこスパゲティ ￥１，２１０ ￥１，０７８ ￥１３２